公告编号：2021-016

1 / 2

证券代码：872067 证券简称：萨克森 主办券商：恒泰长财证券

萨克森建筑新型材料（廊坊）股份有限公司

关于子公司股权被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、基本情况

2021年 3月 18日，公司被告知全资子公司萨克森建材（北京）有限公司、

萨克森（廊坊）轨道交通设备科技有限公司股权被冻结事项，详细情况如下：

（1）萨克森建材（北京）有限公司股权冻结事项：

公司全资子公司萨克森建材（北京）有限公司（以下简称“北京萨克森”）

股权 2050万元人民币被冻结，执行法院为河北省香河县人民法院，执行通知书

文号：（2021）冀 1024民初 500号、（2021）冀 1024民初 1151号冻结期限自

2021年 3月 8日至 2024年 3月 7日。

（2）萨克森（廊坊）轨道交通设备科技有限公司股权冻结事项

公司全资子公司萨克森（廊坊）轨道交通设备科技有限公司（以下简称“萨

克森轨道”）股权 1000万元人民币被冻结，执行法院为河北省香河县人民法院，

执行通知书文号：（2021）冀 1024民初 500号、（2021）冀 1024民初 1151号、

（2021）冀 1024民初 1422号，冻结期限分别为：2021年 3月 15日至 2024年 3

月 14日、2021年 3月 3日至 2024年 3月 2日、2021年 3月 15日至 2024年 3

月 14日。

公告编号：2021-016

2 / 2

二、冻结原因

2021年 3月 18日公司被告知子公司存在股权被冻结事项，具体原因不详，

截至公告日公司尚未收到诉讼裁定书面材料。我司会及时跟踪相关信息并予以及

时披露。

三、股权冻结对公司的影响

目前司法冻结对全资子公司的日常经营暂未产生不利影响，公司将密切关注

此事项，并根据相关事项的进展情况及时履行信息披露义务。

四、备查文件

网络查询记录

萨克森建筑新型材料（廊坊）股份有限公司

董事会

2021年 3月 23日

	一、基本情况